
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

DÍA MES AÑO

,

1451203-3

1451438-6

459509-9

1450516-1

1450515-3

452120-0

1451053-2

1451392-4

1451301-5

1450514-5

PÉREZ ECHARTE ESTHER 0 0

MEDIANTE EL PRESENTE DOCUMENTO, SOLICITAMOS A LA FEDERACIÓN NAVARRA DE TENIS
LA INSCRIPCIÓN EN LA COMPETICIÓN ARRIBA INDICADA Y CERTIFICAMOS CONOCER LA

REGLAMENTACIÓN ACTUAL SOBRE LA CITADA COMPETICIÓN Y NUESTRA VOLUNTAD DE ACATARLA

PAMPLONA 31

NOMBRE Y APELLIDOS DEL CAPITÁN

POBLACIÓN

MARTA SEXMILO PASCUAL 696 16 60 60

de 2018

tenisoberena@gmail.com

ENERO

4.434URMENETA OLMEDO

MARIA 0CORDON ERRO

40,00 EUROS
DERECHOS DE INSCRIPCIÓN

TELÉFONO DE CONTACTO E-MAIL

1.030

1.414

691FASSIO GOYENECHE

NEREA 120

TANIA

ARRARÁS OCHOA

75IRIARTE HERNANDEZ

0

RAKEL

AINHOA 6

2.398

ARGAIN ARAMBILLET

2.627MINA URBIOLA LEYRE 25

65

2.398ARGAIN ARAMBILLET

LORENA 38

30

MAITE 30

1450510-3

1450528-6

LEYRE

AGUADO INZA

MARIA

1451385-9

1451169-7

4.583

141 902AHECHU DIAZ DE TERAN

MARTINA 197

(cumplimentar sólo los espacios sombreados en amarillo)

92MARTA 1.914

1.208

MARTA

D

TOTALES (CÁLCULO AUTOMÁTICO)

CATEGORÍA ABSOLUTO FEMENINO

LICENCIA

MIRYAM 479 340

SEXMILO PASCUAL

1451068-1

NACIONAL

1.993FERNANDEZ ARRIZABALAGA

Nº APELLIDOS NOMBRE

CAMPEONATO NAVARRO POR EQUIPOS DE CLUB 2018
SOLICITUD DE INSCRIPCIÓN

PUNTOS
NACIONAL

RANKING

NOMBRE CLUB A.D OBERENA

EL ENVÍO DE ESTE ARCHIVO POR CORREO ELECTRÓNICO

SUPONE LA ACEPTACIÓN DE LAS NORMAS POR PARTE

DEL CLUB Y DE TODOS LOS JUGADORES INSCRITOS.

85

VILLENA FROMMKNECHT

2.129LUGEA FERRI

1.540


