







## CAMPEONATO NAVARRO POR EQUIPOS DE CLUB 2018 SOLICITUD DE INSCRIPCIÓN

(cumplimentar sólo los espacios sombreados en amarillo)

CATEGORÍA ABSOLUTO FEMENINO NOMBRE CLUB A.D OBEREN							
N°	LICENCIA D	APELLIDOS	NOMBRE	PUNTOS RANKING NACIONAL			
		TOTALES (CA	ÁLCULO AUTOMÁTICO)	4.583			
1	1451068-1	FERNANDEZ ARRIZABALAGA	MARTA	1.993			
2	452120-0	SEXMILO PASCUAL	MARTA	1.914			
3	1451053-2	VILLENA FROMMKNECHT	MIRYAM	479 340			
4	1451392-4	FASSIO GOYENECHE	MARTINA	197 691			
5	1451301-5	AHECHU DIAZ DE TERAN	LEYRE	141 902			
6	1450510-3	ARRARÁS OCHOA	NEREA	120 1.030			
7	1450528-6	IRIARTE HERNANDEZ	TANIA	75 1.414			
8	1450514-5	ARGAIN ARAMBILLET	MARIA	65 1.540			
9	1451169-7	LUGEA FERRI	LORENA	38 2.129			
10	1451385-9	AGUADO INZA	MAITE	30 2.398			
11	1451203-3	ARGAIN ARAMBILLET	RAKEL	30 2.398			
12	1451438-6	MINA URBIOLA	LEYRE	25 2.627			
13	459509-9	URMENETA OLMEDO	AINHOA	6 4.434			
14	1450516-1	CORDON ERRO	MARIA	0			
15	1450515-3	PÉREZ ECHARTE	ESTHER	0			
NOMBRE Y APELLIDOS DEL CAPITÁN TELÉFONO DE CONTACTO E-MAIL							
WAR	TA SEXMILO PAS	696 16 60 60	tenisobere	tenisoberena@gmail.com			

MEDIANTE EL PRESENTE DOCUMENTO, SOLICITAMOS A LA FEDERACIÓN NAVARRA DE TENIS LA INSCRIPCIÓN EN LA COMPETICIÓN ARRIBA INDICADA Y CERTIFICAMOS CONOCER LA REGLAMENTACIÓN ACTUAL SOBRE LA CITADA COMPETICIÓN Y NUESTRA VOLUNTAD DE ACATARLA

POBLACIÓN		DÍA	MES	AÑO
PAMPLONA	,	31	ENERO	de 2018

DERECHOS DE INSCRIPCIÓN 40,00 EUROS

EL ENVÍO DE ESTE ARCHIVO POR CORREO ELECTRÓNICO SUPONE LA ACEPTACIÓN DE LAS NORMAS POR PARTE DEL CLUB Y DE TODOS LOS JUGADORES INSCRITOS.